
DZIENNIK URZĘDOWA
WOJEWODZTWA ŁOMŻYŃSKIEGO

Łomża, dnia 5 maja 1994 r. Nr 4

Treść :
Poz. :

Zarządzenie Wojewódzkiego Komisa­
rza Wyborczego w Łomży

§ 1

Ustala się granice i numery jedno­
mandatowych okręgów wyborczych dla 
przeprowadzenia wyborów do rad gmin 
zgodnie z załącznikiem Nr 1.

41 - z dnia 29 kwietnia 1994 roku
w sprawie ustalenia granic i  
numerów okręgów wyborczych w 
wyborach do rad gmin 19 czerw­
ca 1994 r.

poz. 41

ZARZĄDZENIE
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego 

w Łomży 
z dnia 29 kwietnia 1994 r.

w sprawie ustalenia granic i nume­
rów okręgów wyborczych 
w wyborach do rad gmin
19 czerwca 1994 r.

Na podstawie art. 14 ust. 1
i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
- Ordynacja wyborcza do rad gmin 
(Dz. U. Nr 16, poz. 96 z później­
szymi zmianami) zarządza się, co 
następuje :

§ 2 

Ustala się liczbę okręgów wieloman­
datowych, ich granice i numery oraz 
 liczby radnych wybieranych w danym 
okręgu dla miasta Łomża, zgodnie z 
załącznikiem Nr 2.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem
29 kwietnia 1994 roku i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łomżyńskiego.

Wojewódzki 
Komisarz Wyborczy

Mirosław TRZASKA



L'l voq

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Wojewódzkiego 
Komisarza Wyborczego w Łomży 
z dnia 29 kwietnia 1994 r .

MIASTO GRAJEWO

Numer okręgu 
wyborczego Granice okręgu wyborczego

1 2

1 ulice: Baśniowa, Boczna, Działkowa, Kolejowa, Kwiatowa, 
Liryczna, Łąkowa, M. Konopnickiej, Przygodowa, 
Rolna, Słoneczna

2 ulice: Kasztanowa, Konopska, Partyzantów, Różana, Sadowa

3 ulice: Bema, Piłsudskiego, Sportowa, Wąska

4 ulice: Budowlana, J. Dąbrowskiego, Elewatorska, T. Koś­
ciuszki, Magazynowa, Przemysłowa, Pułaskiego, 
Szkolna, Wiórowa

5
i

ulice: Baczyńskiego, Lipowa, K s . Pęzy, Rzemieślnicza, 
Spółdzielcza, Wesoła, Wspólna, Wyzwolenia

6 ulice: Dąbrowskiej, Norwida, Orzeszkowej, Reymonta, 
23-go Stycznia, Wilczewo

7 ulice: Dworna, Krótka, Osiedle Centrum bloki Nr: 31, 32, 
35, 36, 37, 38

8 ulice: Ełcka, Osiedle Centrum bloki Nr: 24, 28, 29, 30, 
33 , 34

9 ulice: Cudro, Grunwaldzka, Kochanowskiego, Kolektorowa, 
Krzywa, Piaskowa, Polna, Sienkiewicza, Słowackie­
go, Wiejska, Wyspiańskiego, Żeromskiego

10 ulice: Akacjowa, Brzozowa, Jodłowa, ll-go Listopada, 
Przekopka, Sosnowa, Świerkowa, Wierzbowa

11 ulice: Mickiewicza, Osiedle Centrum bloki Nr: 3, 5, 6 , 7, 
8 , 9, Parkowa, Strażacka

12 ulice: Kilińskiego, Nowickiego, Ogrodowa, Osiedle Cent­
rum bloki Nr: 10, 11, 12, Traugutta

13 Osiedle Wł. Broniewskiego



Ą [

1 2

14 Osiedle 1000 - lecia

15 ulice: Buczka, Dolna, Górna, Plac Niepodległości, Zielona

16 ulice: Krasickiego, Nowo Osiedle, Pocztowa, H. Sawickiej, 
Topolowa, Wojska Polskiego

17 ulice: Kopernika, Osiedle Młodych, Targowa

18 ulice: Konstytucji 3 -go Maja, Osiedle Południe bloki Nr: 
3, 4, 5, 6 , Skośna

19 ulice: Elektryczna, Wiktorowo

20 Osiedle Południe bloki Nr: 1, 2, 7, 8 , 10, 11

21 ulice: Koszarowa, Osiedle Południe bloki Nr: 12, 45,
46 , 47 i

22 Osiedle Południe bloki Nr: 13, 14, 16, 17

23 Osiedle Południe bloki Nr: 15, 50, 56, 61, 62

24 Osiedle Południe bloki Nr: 60, 63, 64, 65, 66, 67

25 Osiedle Południe bloki Nr: 18, 19, 51, 52, 53, 54

26 Osiedle Południe bloki Nr: 20, 21, 22, 23, 24

27 Osiedle Południe bloki Nr: 25, 26, 26 A, 27, 28, 28 A, 
28 B

28 Osiedle Południe bloki Nr: 29, 30, 31, 32, 32 A, 33
--------------z

Siedzibą Miejskiej Komisji Wyborczej 
jest Urząd Miasta w Grajewie



MIASTO KOLNO

Numer okręgu 
wyborczego Granice okręgu wyborczego

1 2

1 ulice: Aleksandrowska, Bolesława Prusa, Mickiewicza, 
Sienkiewicza, Słowackiego, Żeromskiego, 

Kolonie pod Zabielem

2 ulice: Chopina, Łazienna, 1 Maja, Ogrodowa, Tadeusza 
Kościuszki, Wojska Polskiego część od Placu 
Wolności do Nr 65 włącznie

3 ulice: Boczna, Czysta, Konstytucji 3 Maja, Łąkowa, Polna, 
Staszica, Zielona

4 ulice: Okrzei, Sobieskiego, Senatorska, Strażacka

5 ulice: Krótka, Piłsudskiego, Słoneczna, Szkolna, Wesoła, 
Zacisze, Zakole

6 ulice: Armii Krajowej, Marii Konopnickiej - część (prawa 
strona numery parzyste), Sadowa, Stanisława Krupki

7 ulice: Jana z Kolna, Księcia Janusza od Placu Wolności 
do Ogrodowej, Kościelna, Plac Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego, Plac Wolności

8 ulice: Grunwaldzka, Łabno Duże

9 Kolonie pod Janowem i Borkowem
ulice: Kopernika, Księcia Janusza od Ogrodowej do Koper­

nika, Łabno Małe

10 ulice: 11 Listopada Nr 14 i 17, Marii Konopnickiej Nr 3, 
3 a, 5, Teofila Kubraka Nr 1, 3

11 ulice: 11 Listopada Nr 6 , 8 , 10, 12,- Teofila Kubraka Nr 
5 i 7,

12 ulica: 11 Listopada Nr 16, 18, 20

13 ulice: Gen. Władysława Sikorskiego Nr 2, 11 Listopada
Nr 1, 3, 7

14 ulice: Kolejowa, Sportowa Nr 2, 4, 6 , 8

15 ulice: Ciepła, Sportowa Nr 10, 12, 14, 16, 18, Targowa 
Kolonie pod Rupinem



43

1 2

16 ulice: Gen. Władysława Sikorskiego Nr 3, 3 a, 3 b, 3 c, 
Stanisława Milewskiego

17 ulica: Gen. Władysława Sikorskiego Nr 5 i 10

18 ulica: Gen. Władysława Sikorskiego Nr 4, 6, 8

19 ulice: Wincentego Witosa Nr 5, Wojska Polskiego Nr 67 
i 67 a

20 ulice: Wincentego Witosa Nr 1, 7, 11, Wojska Polskiego
Nr 69 i 69 a

21 ulica: Wincentego Witosa Nr 9, 13, 15

CMCM ulice: Wincentego Witosa Nr 17, 19, 21, Marii Dąbrowskiej

Siedzibą Miejskiej Komisji Wyborczej 
jest Urząd Miasta w Kolnie

MIASTO WYSOKIE MAZOWIECKIE

Numer okręgu 
wyborczego Granice okręgu wyborczego

1 2

1 ulice: Broniewskiego, Kochanowskiego, Kopernika, K r aszew­
skiego, Orzeszkowej, Prusa, Reja, Reymonta, Staffa

2 ulice: Ludowa - blok Nr 15, Mickiewicza, 1 Maja - bud o w ­
nictwo prywatne oraz bloki Nr 7, 7 b, 11, lia,
11 c , Wspólna

3 ulice: Jankowskiego, Parkowa, Sienkiewicza, Szpitalna

4 ulice: Długa od Rynku im. J. Piłsudskiego do 1 Maja -
budownictwo prywatne, Dolna, Kościuszki, Mystkow­
ska, Rynek im. J. Piłsudskiego

5 ulice: Białostocka, Jana Pawła II, Edmunda Pawłowskiego, 
1000-Lecia, Wołodyjowskiego, Żeromskiego



1 2

6 ulico: B ema, Cic h a , Dąbrowskiej, Konopnickiej, Skłodow­
skiej, Słowackiego, Sobieskiego, Chopina, Tuwima, 
Warszawska, Żwirki i Wigury

7 ulice: Długa - budownictwo prywatne od skrzyżowania
z ul. 1 Maja do końca, Niemcewicza, Nowa - budow­
nictwo prywatne, Podlaska, Przechodnia

8 ulice: Akacjowa, Kard. Stefana Wyszyńskiego, Kościelna, 
Kwiatowa, Obrońców Miasta, Ogrodowa, Zambrowska

9 ulice: Ludowa - bloki Nr 96, 104, 106, Nowa blok Nr 10

10 ulice: Ludowa - bloki Nr 98, 100, 102, budownictwo pry­
watne od skrzyżowania z ul. 1. Maja do końca

11 ulica: Ludowa - bloki Nr 72, 74, 76

12 ulice: Długa - bloki Nr 57, 59, 1 Maja - bloki Nr 2 G , 2 H

13 ulica: 1 Maja - bloki Nr 2 B, 2 C, 2D, 2 E, 2 F

14 ulice: Długa - blok Nr 29, 1 Maja - bloki Nr 1, 2, 2 A

15 ulica: 1 Maja - bloki Nr 3, 4, 4 A

16 ulice: Ludowa - bloki Nr 1 7 B, 52, 54, 1 Maja - blok Nr 5

17 ulice: Armii Krajowej - bloki Nr 1, 2, Jagiellońska - 
bloki Nr 26 B, 26 C, 26 D

18 ulice: Armii Krajowej - bloki Nr 5, 6 , 8 , Jagiellońska - 
budownictwo prywatne, Plac Odrodzenia

19 ulica: Jagiellońska - bloki Nr 22, 24, 26 A

20 ulice: Ludowa - bloki Nr 9, 48, budownictwo prywatne od 
skrzyżowania z ul. 1 Maja

Siedzibą Miejskiej Komisji Wyborczej jest 
Urząd Miasta w Wysokiem Mazowieckiem



•1

MIASTO ZAMBRÓW

Numer okręgu 
wyborczego

_ ..

Granice okręgu wyborczego

1 2
1 ulice: Konopnickiej, Obwodowa, Orzeszkowej, Podleśna, 

Sienkiewicza

2 ulice: Słoneczna, Słowackiego, Sosnowa, Zielona, Żerom­
skiego, Żytnia, Prusa

3 ulica: Podedwornego

4 ulica: Bema

5 ulica: Białostocka - domy prywatne i bloki Nr 31, 33

6 ulica: Białostocka - bloki Nr 3, 5, 19, 21, 23, 25, 29

7 ulice: Polna, Rolnicza, Papieża Jana Pawła II Nr 1A, 2, 
4, 4 A, 5, 6, 10, 14

8 ulice: Papieża Jana Pawła II Nr 12, 16, 18, 20, 22, 28, 
Wyszyńskiégo Nr 21

9 ulice: Papieża Jana Pawła II Nr 24, 26, 30, 32, 34, 
Wyszyńskiego Nr 25

10 ulice : Białostocka Nr 20 A, 20 B, 20 C, 20 D, 20 E, 20 F, 
 20 G, Papieża Jana Pawła II 12 A

11 ulice: Grabowska, Wyszyńskiego Nr 5, 7, 9, 11, 15, 15 A, 
17, 23 i domy prywatne

12 ulice: Łomżyńska, Polowa, Pruszki

13 ulice: Sadowa, Wilsona, PI. Sikorskiego

14 ulice: Świętokrzyska, Wodna, Mickiewicza, Kościuszki od 
Nr 1 do 18, Kościuszki Nr 22,t 24, 26 (do mostu)

15 ulica: Raginisa

16 ulice: Cmentarna, Handlowa, Kościuszki (za mostem), Nr 
21, 25, 29, 30, 36, 37, 38, 39, 40, 42, 44, 46, 
Ostrowska, Poświętne, Łąkowa

17 ulice: 71 Pułku Piechoty Nr 2, 4, 6, Obrońców Zambrowa

18 ulica: 71 Pułku Piechoty Nr 8, 12, 14, 16 i domy prywatne



1 2

19 Aleja Wojska Polskiego (domy prywatne) od Nr 1 do 12, 
blok Nr 11
ulice: Chopina, Krótka, Lipowa, Mazowiecka, Moniuszki, 

Wądołkowska, Wiejska

20 ulica: Fabryczna
Aleja Wojska Polskiego od Nr 18 do 40, domy prywatne, 
bloki Nr 44, 46, 48

21 ulice: Grunwaldzka Nr 5, 7, 9, 11, 13, Legionowa

22 ulica: Grunwaldzka Nr 2, 2 A, 2 B, 6 , 10

23 ulica: Grunwaldzka Nr 12, 14, 16, 18

24 Aleja Wojska Polskiego Nr 49 A, 49 B, 49 C 
ulica: Magazynowa od Nr 1 do 13

25 ulice: Ogrodowa, Przykoszarowa, Magazynowa Nr 2, 5, 7

26 Aleja Wojska Polskiego Nr 41, 41 A, 4.1 B

27 Aleja Wojska Polskiego Nr 4 1 C, 41 D, 43

28 Aleja Wojska Polskiego Nr 50, 51, 52, 54, 56, 58 oraz 
od Nr 53 do 96

Siedzibą Miejskiej Komisji Wyborczej 
jest Urząd Miasta w Zambrowie

MIASTO I GMINA CIECHANOWIEC

Numer okręgu 
wyborczego Granice okręgu wyborczego

1 2

1 m. Ciechanowiec
ulice: Akacjowa, Brzozowa, Klonowa, Lipowa, Sosnowa, 

Świerkowa, Kuczyńska

2 m. Ciechanowiec
ulice: Czyżewska, Mogilna, Pałacowa, Polna, Ralkowa,

Uszyńska

3 m. Ciechanowiec
ulice: Łomżyńska, Kozarska, Młyńska, Plac Jana Pawła II



4 7

1 2

4 m. Ciechanowiec
ulice: Betoniarska, Glinki, Kilińskiego, Konopnickiej, 

Mickiewicza, dr Pawia Olszewskiego, pińczowska, 
Podlaska, Polska, Spółdzielcza, Wiatraczna, 
Wierzbowa

5 m. Ciechanowiec
ulice: Armii Krajowej, Drohicka, Kościuszki, Orzeszkowej, 

Plac Odrodzenia, Żwirki i Wigury

6 m. Ciechanowiec
ulice: Kościelna, Wojska Polskiego

7 . m. Ciechanowiec
ulice: Dworska, Mostowa, Ogrodowa, Parkowa, Plac 3 -go 

Maja, Przechodnia, Stadion, Wspólna

8 m. Ciechanowiec
ulice: Długa, 11 Listopada, Plac Ks. Kluka, Sienkiewicza, 

Szeroka, Świętojańska, Wąska, Wińska

9 m. Ciechanowiec - ulica Szkolna

10
 

wsie: Kozarze, Nowodwory

11 wsie: Antonin, Bujenka, Zadobrze

12 wsie: Tworkowice, Wojtkowice Dady, Wojtkowice Glinna, 
Stare Wojtkowice

13 wieś: Skórzec

14 wsie: Malec, Ciechanowczyk

15 wsie: Gaj, Dąbczyn, Kosiorki, Kostuszyn, Przybyszyn

16 wsie: Czaję Bagno, Pobikry

17 wsie: Radziszewo Króle, Radziszewo Sobiechowo, Stare 
Radziszewo, Kobusy Kolonia

18 wsie: Kułaki, Trzaski, Winna Chroły, Winna Poświątna, 
Stara Winna, Winna Wilki, Winna Wypychy

19 wsie: Czaję Wólka, Łempice, Radziszewo Sieńczuch

wsie: Koce Basie. Koce Piskułv . Koce Schabv. Kobusv

Siedzibą Gminnej Komisji Wyborczej
jest Urząd Miasta w Ciechanowcu



MIASTO I GMINA GONIĄDZ

Numer okręgu 
wyborczego Granice okręgu wyborczego

1 2

1 m. Goniądz
ulice: Bednarska, Demokratyczna, Kościuszki, Majora 

"Węgielnego", Stary Rynek

2 m. Goniądz
ulica: Kościuszki i bloki spółdzielcze

3 m. Goniądz
ulice: Jagiellońska, Konstytucji 3 Maja, Mickiewicza, 

Piotra z Goniądza

4 m. Goniądz
ulice: Kwiatowa, Nowy Świat, Ogrodowa, Różana, Słoneczna,

Słowackiego

5 m. Goniądz
ulice: Grodzieńska, Plac 11 Listopada, Podgórna, Polna, 

Społeczna, Szpitalna

6 m. Goniądz
ulice: Dolistowska, Jadźwingowska, Nadbiebrzańska, Sado­

wa, Spółdzielcza, Ś w . Rozalii, Wojska Polskiego

7 wsie: Dawidowizna, Doły, Mierkienniki

8 wsie: Łazy, Szafranki, Wojtówstwo

9 wieś: Osowiec

10 wsie: Budnę, Płochowo, Wólka Piaseczna

11 wsie: Osowiec 3, Osowiec Stacja

... 12 wsie: Downary, Downary Plac, Uścianek

13 wsie: Kramkówka Duża, Olszowa Droga

14 wsie: Kramkówka Mała, Owieczki

15 wieś: Klewianka

16 wsie: Białosuknia, Piwowary



1 2

17 wsie: Smogorówka Dolistowska, Wroceń

18 wsie: Krzecze, Smogorówka Goniądzka I, Smogorówka 
Goniądzka II

Siedzibą Miejsko-Gminnej Komisji Wyborczej 
jest Urząd Miasta i Gminy w Goniądzu

MIASTO I GMINA JEDWABNE

Numer okręgu 
wyborczego Granice okręgu wyborczego

1 2

1 m. Jedwabne
ulice: Stawiskowska, M.C. Skłodowskiej, Przytulska, 
wieś: Kossaki Turki

2 m. Jedwabne
ulice: Przestrzelska, Cmentarna, Krasickiego, Polna 
wsie: Biczki, Kajetanowo, Przestrzele

3 m. Jedwabne
ulice: Wojska Polskiego, Mickiewicza, Ogrodowa, Sadowa, 

Raginisa, Kiepury

4 m. Jedwabne
ulice: Rembielińskiego, Kościuszki, Nowa, 3 Maja, 

Konopnickiej, Plac 250 - Lecia

5 m. Jedwabne
ulice: Łomżyńska, Wesoła, Spółdzielcza, Piękna, Szkolna, 

Stary Rynek

6 rn. Jedwabne-
ulice: Plac Jana Pawła II, Żwirki i Wigury, Poświętna, 

Wjazd

7 wsie: Grądy Małe, Grądy Wielkie, Kotowo Plac, Rostki, 
Grabn-ik, Nowa Wieś

8 wsie: Kamianki, Makowskie, Koniecki

9 wsie: Bartki, Burzyn, Szostaki

10 wsie: Mocarze, Brzostowo



50

1

11 wsie: Chyliny, Pluty, Kąty, Biodry Kolonia

12 wsie: Biodry, Nadbory, Siestrzanki

13 wsie: Kuczę Wielkie, Kuczę Małe, Kuczewskie, Witynie

14 wsie: Stryjaki, Karwowo, Kubrzany

15 wsie: Chrostowo, Borawskie, Konopki Chude, Konopki 
Tłuste

16 wsie: Olszewo Góra, Orlikowo, Pawełki

17 wsie: Janczewko, Bronaki Olki, Bronaki Pietrasze, Stare 
Kotowo, Kotówek

18 wsie: Janczewo, Kaimy, Korytki, Pieńki Borowe

Siedzibą Gminnej Komisji Wyborczej 
jest Urząd Miasta i Gminy w Jedwabnem

MIASTO I GMINA NOWOGRÓD

Numer okręgu 
wyborczego Granice okręgu wyborczego

1 2

1 wsie: Kupnina, Szablak

2 wsie: Serwatki, Baliki, Ptaki, Morgowniki

3 wsie: Jankowo - Młodzianowo

4 wsie: Jankowo - Skarbowo, Sulimy, Dzierzgi

5 wsie: Chmielewo, Grądy

6 wsie: Sławiec, Grzymały

\



51

1 2

7 wsie: Mątwica I

8 wsie: Mątwica II

9 m. Nowogród
ulice: Miastkowska (za wyjątkiem bloków 3, 3 a, 3b, 3 c), 

Mickiewicza, Tońskiego, 550-Lecia, Poległych, 
Ziemowita

10 m . Nowogród
ulice: Stacha Konwy, Nowa, Cmentarna

11 m. Nowogród
ulice: Kościuszki, Kościelna, Marszałka Piłsudskiego, 

Sikorskiego, Muzealna, Zamkowa, Nadnarwiańskat 
Października

12 m. Nowogród
ulice: Zdrojowa, Kozia, Majora Sikory, Rynek, Staromos­

towa, 1 Maja, Morska, Podgórska, Świerczewskiego, 
Zjazd

13 m. Nowogród
ulice: Podmiejska, Grunwaldzka, Por. Jarzyny, Wojska 

Polskiego, Łomżyńska, Wesoła

14 m. Nowogród
ulice: 11 Listopada, Piękna

15
 m. Nowogród

ulice: Miastkowska bloki Nr 3, 3 a, 3 b, 3c

Siedzibą Miejsko-Gminnej Komisji Wyborczej 
jest Urząd Miasta i Gminy w Nowogrodzie

MIASTO I GMINA RAJGRÓD

Numer okręgu 
wyborczego Granice okręgu wyborczego

1 2
1 m. Rajgród 

ulice: Warszawska



52

1 2

2 m. Rajgród
ulice: Franciszka Zabielskiego

3 m. Rajgród
ulice: Jaćwieska, Okoniówek, Opartowo, Piastowska, Plac 

1000 -Lecia, 1 - go Maja, Powstańców, Podchoinki, 
Szkolna, Zabród

4 m. Rajgród
ulice: kol. Lewa, Ostejki, Piaski, Plancik, Podliszewo, 

Rajgrodzik, Żabia

5 wsie: Czarna Wieś, Tama, Pikły

6 m. Rajgród 
ulice: kol. Prawa 
wsie: Rybczyzna, Wojdy

7 wsie: Karczewo, Kuligi, Orzechówka

8 wsie: Woźnawieś od Nr 1 do 65
_____ .

9 wsie: Woźnawieś od Nr 66 do 141
. . _

10 wsie: Bełda

11 wsie: Danowo, Lazarze, Turczyn
.. .... . -

12 wsie: Kosiły, Skrodzkie
!

13 wsie: Ciszewo, Kozłówka, Stoczek

i 14 | wsie: Biebrza
... __ ..

15 wsie: Pieńczykowo, Pieńczykówek, Sołki

16 wsie: Bukowo, Karwowo, Kołaki, Przestrzele

17 wsie: Kosówka, Rydzewo
... , - -

18 wsie: Miecze, Wólka Mała, Wólka Piotrowska

Siedzibą Miejsko-Gminnej Komisji Wyborczej 
jest Urząd Miasta i Gminy w Rajgrodzie



i
53

MIASTO I GMINA STAWISKI

Numer okręgu 
wyborczego Granice okręgu wyborczego

1 2

1 m. Stawiski
ulice: Łomżyńska, Smolniki

2 m. Stawiski
ulice: 550 -Lecia, Sadowa, Parkowa, Spokojna

3 m. Stawiski
ulice: Cedrowska, Polowa, Projektowana, Utrata

4 m. Stawiski
ulice: PI. Wolności, Ogrodowa, Niecała, Furmańska, 

Krzywe Koło

5 m. Stawiski
ulice: Zjazd, Kossaka

6 m. Stawiski 
ulice: Witosa, Reymonta, Pocztowa, Wiejska, Szosowa

7 m. Stawiski
ulice: Długa, Strażacka, Kościuszki, Kościelna, Krótka, 

Źródłowa

8 g m . Stawiski
wsie: Rostki, Cedry, Cwaliny

9 g m . Stawiski
wsie: Barżykowo, Skroda Mała, Chmielewo

g m . stawiski
wsie: Zabiele, Dzięgiele, Kuczyny

11 gm. Stawiski
wsie: Rogale, Michny, Tafiły

12 gm. Stawiski
wsie: Jurzec Włościański, Jurzec Szlachecki

13 gm. Stawiski
wsie: Karwowo, Wysokie Małe, Wysokie Wielkie, Zalesie

14 gm. Stawiski
wsie: Romany, Ramoty, Lisy, Żelazki



■ _ : ■  — i—  •. v  * - ■

54

1 2

15 gm. Stawiski
wsie: Sokoły, Mieszołki, Mieczki

16 gm. Stawiski 
wsie: Dzierzbia

17 • om. Stawiski
wsie: Poryte Włościańskie, Budziski

18 gm. Stawiski
wsie: Poryte Szlacheckie, Hipolitewo

19 gm. Stawiski
wsie: Budy Stawiskie, Budy Poryckie

 20 gm. Stawiski
wsie: Ignacewo, Wilczewo, Zaborowo

Siedzibą Miejs 
jest Urząd Mia

MIASTO I GMINA

ko - Gminnej Komisji Wyborczej 
sta w Stawiskach

SZCZUCZYN

Numer okręgu 
wyborczego Granice okręgu wyborczego

1 2

1 m. Szczuczyn
ulice: Graniczna, Grunwaldzka, Szczuki, Sportowa

2 m. Szczuczyn
ulice: Kilińskiego od Nr 1 do 15

3 m. Szczuczyn
ulice: Kilińskiego od Nr 16 do 61

4 m. Szczuczyn
ulice: Krzywa, Łąkowa, Nowa, Senatorska

5 m. Szczuczyn
ulice: Sienkiewicza - bloki Nr 1, 2, 3, 4 ,  5, 6, 10

6 m. Szczuczyn
ulice: Sienkiewicza - bloki Nr 12, 12 a, 14



55

1 2

7 wsie: Danowo, Skaje, Stare Guty

8 m. Szczuczyn
ulice: Gumienna, Sobieskiego, Pawełki, Księży Pijarów, 

Królowej Marysieńki, Królowej Katarzyny Jagiel­
lonki, Jakuba Falkowskiego, Wołodyjowskiego, 
Józefa Pioli

9 m. Szczuczyn
ulice: Kościelna, Łomżyńska, Ogrodowa, Szpitalna

10 m. Szczuczyn
ulice: Plac 1000-Lecia, Stodolna, Strażacka

11 m. Szczuczyn
ulice: Majewskiego, Nadstawna, Wąsoska, Wiśniowa

12 wsie: Dołęgi, Jambrzyki, Sokoły

13 wsie: Obrytki, Koniecki - Małe, Koniecki - Roztroszewo, 
Świdry - Awissa

14
 

wsie: Bęćkowo, Tarachy, Lipnik, Gutki

15 wsie: Rakowo, Wólka, Zacieczki

16 wsie: Niećkowo od Nr 1 do 63

17 wsie: Niedźwiedzkie, Niećkowo od Nr 64 do 68, Nr bloków 
63 a , 63 b , 63c, 63d, 63e, 63f, 63 g

18 wsie: Bzury, Milewo

19 wsie: Niedźwiadna, Brzeźno, Czarnowo

20 wsie: Kurki, Mazewo, Czarnówek, Chojnowo, Załuski

Siedzibą Gminnej Komisji Wyborczej jest
Urząd Miasta i Gminy w Szczuczynie



56

GMINA ANDRZEJEWO

Numer okręgu 
wyborczego Granice okręgu wyborczego

1 2

1 Andrzejewo Kolonia od nr 1 do 52, ul. Wysocka, ul. Srebińska

2 Andrzejewo Kolonia od nr 54 do 67, Nowa Ruskołęka

3 Andrzejewo - ul. Warszawska, ul. Rynek

4 Andrzejewo
ulice: Bródna, Kościelna, Kozia, Pułtuska, Winna, Wodna, 
Andrzejewo Zawodzie, Jabłonowo Klacze

5 Króle Małe, Pęchratka Mała

6 Ruskołęka Parcele, Stara Ruskołęka od nr 40 do 73

7 Stara Ruskołęka od nr 1 do 39a, Kowalówka od nr 18 do 36

8 Kowalówka od nr 1 do 17, Jasienica Parcele, Króle Duże 
od nr 68 do 91

9 Króle Duże od nr 1 do 67

10 Zaręby-Bolędy, Zaręby-Choromany, Przeździecko-Dworaki

11 Przeździecko-Lenarty, Ołdaki Polonia, Grodzick Ołdaki

12 Przeździecko-Jachy od nr 1 do 28, Zaręby Warchoły

13 Przeździecko-Grzymki, Łętownica Parcele, Przeździecko- 
Jachy od nr 30 do 37

14 Pieńki Żaki, Załuski Lipniewo, Żelazy Brokowo

15 Pieńki Wielkie, Pieńki Sobotki, Mianowo od nr 49 do 59

16 Mianowo od nr 2 do 48, Godlewo Gorzejewo

17 Olszewo-Cechny, Gołębie Leśniewo, Janowo, Kuleszki-Nienałty

18 Dąbrowa

Siedzibą Gminnej Komisji Wyborczej jest
Urząd Gminy w Andrzejewie



GMINA BOGUTY - PIANKI

Numer okręgu 
wyborczego Granice okręgu wyborczego

1 2
1 Boguty-Augustyny, Boguty-Leśne , Boguty-Pianki, Boguty-Ru­

biesze, Kutyłowo-Bródki

2 Boguty Żurawie

3 Cietrzewki-Warzyno, Kunin-Zamek, Szpice-Chojnowo

4 Kamieńczyk-Borowy , Kamieńczyk-Jankowięta, Kamieńczyk-Pier- 
ce, Kamieńczyk-Ryciorki, Kamieńczyk-Wielki

5 Drewnowo-Daćbogi , Drewnowo-Lipskie, Drewnowo-Ziemaki , 
Konarze

6 Trynisze-Kuniewo, Trynisze-Moszewo

7 Białe Szczepanowice, Drewnowo-Gołyń

8 Białe-Chorosze, Białe-Figle, Białe-Kwaczoły, Godlewo-Łuby

9 Białe-Giezki, Białe-Misztale , Białe-Papieże, Białe-Zieje, 
Michałowo-Wróble

10 Boguty-Milczki, Drewnowo-Dmoszki , Kutyłowo-Perysie, 
Kutyłowo-Skupie

11 Złotki-Przeczki, Złotki-Pułapki , Złotki-Stara Wieś

12 Tymianki-Adamy, Tymianki-Bucie , Tymianki-Skóry

13 . Tymianki-Dębosze , Tymianki-Moderki, Tymianki-Okunie, 
Tymianki-Pachoły, Tymianki-Szklarze

14 Godlewo-Baćki, Kraszewo-Czarne , Murawskie-Miazgi

15 Murawskie Czachy, Zabiele-Pikuły, Zawisty-Dworaki, 
Zawisty-Koziany, Zawisty-Króle, Zawisty Kruki, Zawisty- 
Piotrowice, Zawisty-Wity

Siedzibą Gminnej Komisji Wyborczej jest
Urząd Gminy w Bogutach Piankach



58
GMINA CZYŻEW OSADA

Numer o k r ę g u  
w y b o rc z e g o

G r a n ic e  o k r ę g u  w y b o rc z e g o

2 _ ____

1 C zyżew  K o ś c i e l n y
u l i c e :  K o ś c i e l n a ,  K rz y w a , M azo w ieck a  ( o p r ó c z  num erów  p a ­

r z y s t y c h  od  36 do  56 )
C zyżew  S z k o ln y  -  u l .  S z k o ln a

2 C zyżew  K o ś c i e l n y  -  u l .  Z a r z e c z e ,  
C zyżew  S u t k i

3 C zyżew  S z k o ln y
u l i c e :  S ło w a c k ie g o ,  M ic k ie w ic z a ,  K o n o p n i c k i e j ,  M azo w ieck a  

(n u m e ry  p a r z y s t e  od  36 d o  5 6 ) ,
C zyżew  C h r a p k i

4 C zyżew  O sa d a
u l i c e :  S ł o n e c z n a ,  L ip o w a , N i e p o d l e g ł o ś c i ,  K u s o c i ń s k i e g o , 

Nowa, M a ła , S y b ira k ó w

5 C zyżew  O sad a
u l i c e :  P o ln a ,  O k r ę ż n a ,  N u r s k a ,  K ró tk a

6 C zyżew  P o c ie je w o
u l i c e :  Duży R y n e k , M ały R y n e k , P iw n a , Z a r ę b s k a ,  S t r a ż a c k a ,  

C m e n ta r n a ,  C ic h a ,  K w ia to w a , O grodow a

7 C zyżew  S t a c j a ,  C zyżew  S i e d l i s k a ,  G odlew o K o lo n ia

8 C zyżew  Z ł o t e  J a b ł k o ,  M ic h a ło w o  W ie l k i e ,  S to k o w o  S z e r s z e n i e  
J a ź w in y  K o c z o ty

9 C zyżew  Ruś W ie ś , C zyżew  Ruś K o lo n ia ,  O łd a k i  Magna B rok

10 Dmochy W ochy, Dmochy M rozy , Z a rę b y  B in d u g i

11 K rz e cz k o w o  Nowe B i e ń k i , K rz e cz k o w o  S t a r e  B i e ń k i , Dmochy 
W ypychy, Dmochy G l i n k i ,  Dmochy R o d z o n k i

12 G odlew o P i ę t a k i ,  S i e n i c a  K law y , S i e n i c a  L ip u s y ,  S i e n i c a  
P i e t r a s z e ,  S i e n i c a  P u z i k i ,  S i e n i c a  Ś w ię c h y , S i e n i c a  
S zy m an k i

13 R o s o c h a te  K o ś c i e l n e ,  R o s o c h a te  N a r t o ł t y

14 K rz e cz k o w o  M ia n o w s k ie , K rz eczk o w o  G ro m ad zy n , K rz eczk o w o  
S z e p i e l a k i



59

1 2
15 Zaręby Góry Leśne, Zaręby Święchy, Zaręby Skórki, Zalesie 

Stefanowo, Zalesie Stare

16 Kaczyn Stary, Kaczyn Herbasy, Święck Strumiany

17 Dąbrowa Wielka, Dąbrowa Cherubiny, Dąbrowa Kity, 
Dąbrowa Szatanki

18 Dąbrowa Nowa Wieś, Dąbrowa Michałki

Siedzibą Gminnej Komisji Wyborczej jest 
Urząd Gminy w Czyżewie Osadzie

GMINA GRABOWO

Numer okręgu 
wyborczego Granice okręgu wyborczego

1 2
1 Grabowo - ul. kpt,. Adama Gątkiewicza

2 Grabowo - ul. Wincentego Witosa nr 3 - 11

3 Grabowo
ulice: Wicentego Witosa nr 1, 2, Jakuba Wagi, Plac 3-go 

Maja, Gen. Władysława Sikorskiego

4 Grabowo
ulice: Szkolna, Kościelna, Tadeusza Kościuszki, 
Łebki Małe, Łebki Wielkie

5 Grabowskie, Golanki

6 Świdry Dobrzyce, Świdry Podleśne

7 Przyborowo, Andrychy, Guty Podleśne 

8 Konopki-Monety

9 Konopki-Białystok

10 Ciemianka

 11 Bagińskie, Chełchy

12 Skroda Wielka, Milewo-Gałązki



i

60

1 2

13 Wiszowate, Stare Guty

14 Kurkowo, Rosochate

15 Siwki, Gnatowo

16 Marki, Lubiane, Kamińskie, Żebrki

17 Kownacin, Surały, Wojsławy

18 Grądy-Michały, Grądy-Możdżenie, Stawiane, Pasichy

Siedzibą Gminnej Komisji Wyborczej jest 
Urząd Gminy w Grabowie

GMINA GRAJEWO

Numer okręgu 
wyborczego Granice okręgu wyborczego

1 2

1 Cyprki, Flesze, Uścianki, Koszarówka

2 Popowo

3 Chojnówek, Kurejewa, Kurejewka, Kurki

4 Konopki, Mierucie, Kol. Konopki

5 Toczyłowo, Kol. Szymany, Sikora

6 Wierzbowo

7 Dybła, Boczki

8 Elżbiecin, Kacprowo, Lękowo, Mareckie

9 Wojewodzin

10 Ruda

11 Sojczyn Borowy, Sojczyn Grądowy, Podlasek

12 Szymany, Koty-Rybno, Danówek, Łamane Grądy



61

1 2

13 Białaszewo, Sojczynek

14 Wólka Brzozowa, Okół, Łojki, Pieniążki, Gackie

15 Łosewo, Godlewo, Grozimy, Brzozowo, Modzele

16 Kol. Białaszewo, Zaborowo, Lipińskie, Sienickie

17 Przechody, Kapice

18 Ciemnoszyje, Białogrądy

Siedzibą Gminnej Komisji Wyborczej 
jest Urząd Gminy w Grajewie

GMINA KLUKOWO

Numer okręgu 
wyborczego Granice okręgu wyborczego

1 __________________ ________ 2____________
1 Klukowo od nr 1 do 60

2 Klukowo od nr 61 do 153

3 Klukowo Kolonia, Lubowicz Kąty

4 Trojanowo, Trojanówek

5 Sobolewo, Żabiniec, Dzikowiny, Piętki Żebry

6 Piętki Gręzki, Piętki Szeligi, Piętki Basie

7 Łuniewo Wielkie, Kapłań

8 Kuczyn

9 Zebry Wielkie, Łuniewo Małe

10 Usza Wielka, Usza Mała, Malinowo

11 Gródek, Janki Wiktorzyn

12 Lubowicz Byzie, Lubowicz Wielki

13 Wyszonki Kościelne, Wyszonki Klukówek, Kaliski

14 Wyszonki Błonie



62

1 2

15 Wyszonki Wypychy, Wyszonki Nagórki

16 Wyszonki Wojciechy, Stare Warele

17 Kostry Podsętkowięta, Stare Zalesie

18 Kostry Śmiejki , Stare Kostry

Siedzibą Gminnej Komisji Wyborczej 
jest Urząd Gminy w Klukowie

GMINA KOBYLIN BORZYMY

Numer okręgu 
wyborczego Granice okręgu wyborczego

1 2

1 Kobylin Borzymy

2 Kobylin Pieniążki,, Kobylin Łatki

3 Kobylin Kruszewo, Kobylin Kuleszki

4 Grabowo Nowe, Zalesie Łabędzkie

5 Sikory Pawłowięta, Sikory Wojciechowięta, Sikory Bartyczki, 
Sikory Janowięta, Sikory Tomkowięta

6 Sikory Bartkowięta, Sikory Piotrowięta, Milewo Zabielne

7 Garbowo Stare, Garbowo Kolonia, Kurzyny

8 Makowo, Franki Piaski

9 Kobylin Cieszymy, Kobylin Pogorzałki.

10 Kierzki, Mojki, Kioski Świgonie, Kłoski Młynowięta

11 Franki Dąbrowa, Kropiewnica Racibory

12 Kropiewnica Gajki

13 Kurowo, Kurowo Kolonia, Pszczółczyn od nr 1 do 28

14 Pszczółczyn od nr 29 do końca



1 2

15 Piszczaty Piotrowięta, Piszczaty Kończany, Stypułki 
Święchy

16 Stypułki Szymany, Stypułki Borki

17 Wnory Stare, Wnory Stare Kolonia

18 Wnory Kuzele, Wnory Wandy

Siedzibą Gminn 
Urząd Gminy w

GMINA KOLNO

lej Komisji Wyborczej jest 
Kobylinie Borzymach

Numer okręgu 
wyborczego

......  .. ...... ..... -,
Granice okręgu wyborczego

1 2
1 Czerwone od nr 1 do 138

2 Czerwone od nr 139 do 222

3 Górszczyzna-Kozioł

4 Waszki-Wincenta

5 Kolimagi, Zabiele Zakaleń, Zabiele od nr 177

6 Zabiele Wieś do nr 176

7 Janowo

8
............ 11 " ------------ rmm 11 11 1 — .....- ■■ ...

Giętki, Łosewo, Niksowizna

9 Borkowo od nr 1 do 104

10 Borkowo od nr 105 do 187 0

11 Brzozowo, Brzózki, Wykowo

12 Bialiki, Górskie, Rupin

13 Koziki Olszyny, Obiedzino, Wścieklice

1 4 Zaskrodzie



\ |

64

1 2

15 Czernice, Gromadzyn Wykno, Stary Gromadzyn, Tyszki Łabno, 
Pachuczyn

16 Lachowo, Tyszki Wądołowo

17 Kossaki, Rydzewo Świątki, Stare Kielcze, Wszebory, Żebry

18 Danowo, Filipki Duże, Filipki Małe, Kiełcze Kopki, 
Okurowo

19 Kowalewo-Kumelsk

20 Glinki, Truszki Kuczę, Truszki Patory, Truszki Zalesie

Siedzibą Gminnej Komisji Wyborczej 
jest Urząd Gminy w Kolnie

GMINA KOŁAKI KOŚCIELNE

Numer okręgu 
wyborczego Granice okręgu wyborczego

1 2

1 Ćwikły Krajewo, Ćwikły R u p i e

2 Łętowo Dąb, Głodowo Dąb

3 Gunie Ostrów, Czosaki Dąb

4 Wróble Arciszewo, Carnowo Dąb

5 Szczodruchy, Rembiszewo Zegadły

6 Sanie Dąb

7 Kossaki Borowe, Carnowo Undy

8 Wiśniówek Wertyce, Cholewy

9 Gosie Małe, Gosie Duże

10 Czachy Kołaki

11 Kruszę Łubnice

12 Podłatki Małe, Zanie Leśnica



65

1 2
13 Podłatki Duże, Łubnice Kruszę

14 Kołaki Kościelne
ulice: Krzywa, Polna, Abpa R. Jałbrzykowskiego, 11 Listo­

pada

15 Kołaki Kościelne
ulice: Kościelna, Piaskowa, K s . Kard. Wyszyńskiego.

Siedzibą Gminnej Komisji Wyborczej jest 
Urząd Gminy w Kołakach Kościelnych

GMINA KULESZE KOŚCIELNE

Numer okręgu 
wyborczego Granice okręgu wyborczego

1 2
1 Kulesze Kościelne

2 Wykno Nowe

3 Wykno Stare 
4 Chojane Piecki, Chojane Bąki, Chojane Gorczany, 

Kulesze Podawce
5 Wnory Wypychy, Grodzkie Szczepanowięta
6 Wnory Pażochy, Stypułki Giemzino, Leśniewo Niedźwiedź I, 

Leśniewo Niedźwiedź II
7 Wnory Wiechy, Kulesze Podlipne
8 Litwa Stara, Kulesze Litewka
9 Niziołki Dobki, Niziołki Stare

10 Czarnowo Biki, Gołasze Mościckie
11 Gołasze Dąb, Tybory Uszyńskie
12 Grodzkie Nowe, Grodzkie Stare
13 Kalinowo Stare, Faszcze, Kalinowo Nowe
14 Kalinowo Solki, Chojane Pawłowięta
15 Chojane Sierocięta, Chojane Stankowięta

Siedzibą Gminnej Komisji Wyborczej jest
Urząd Gminy w Kuleszach Kościelnych



GMINA ŁOMŻA

66

Numer okręgu 
wyborczego Granice okręgu wyborczego

1 2

1 Chojny Młode, Stare Chojny, Grzymały Szczepankowskie

2 Janowo, Jarnuty, Sierzputy Młode, Stare Sierzputy

3 Dłużniewo, Łochtynowo, Mikołajki

4 Bożenica, Nowe Kupiski

5 Jednaczewo

6 Stare Kupiski

7 Giełczyn, Zawady

8 Konarzyce

9 Stara Łomża przy szosie, Stara Łomża nad rzeką, Zosin

10 Podgórze,Siemień Rowy

11 Gać, Nowe Wyrzyki

12 Koty Lutostań

13 Pjichały, Milewo

14 Baczę Suche, Stare Modzele

15 Modzele Skudosze, Modzele Wypychy

16 Wygoda

17 Pniewo

18 Siemień Nadrzeczny, Rybno

19 Boguszyce, Kisiołki

20 Andrzejki, Czaplice

Siedzibą Gminnej Komisji Wyborczej
jest Urząd Gminy w Łomży

I



67

GMINA MALY PŁOCK

Numer okręgu 
wyborczego Granice okręgu wyborczego

1 2
1 Kąty wieś

2 Kąty Zastruże, Kąty - Kolonie

3 Cwaliny Duże, Cwaliny Małe

4 Ruda Skroda, Rudka Skroda

5 Nowe Rakowo, Stare Rakowo

6 Korzeniste

7 Józefowo, Budy Żelazne

8 Mały Płock Drugi od nr 1 do szosy państwowej, Budy
Kozłówka

9 Mały Płock Drugi od szosy państwowej w kierunku wsi 
Budy Żelazne

10 Zalesie, Krukówka, Wygrane 

11 Kołaki Strumienie, Kołaki Wietrzychowo

12 Mały Płock Pierwszy od nr 1 do szosy państwowej, 
Mściwuje

13 Mały Płock Pierwszy od szosy państwowej w kierunku wsi 
Kołaki Strumienie

14 Chludnie

15 Włodki

16 Popki, Śmiarowo, Waśki

17 Rogienice Piaseczne, Rogienice Wypychy

18 Rogienice Wielkie

Siedzibą Gminnej Komisji Wyborczej
jest Urząd Gminy w Małym Płocku



68

GMINA MIASTKOWO

Numer okręgu 
wyborczego, Granice okręgu wyborczego

1 2

 1 Miastkowo - ulice: Łomżyńska, Poświętne 
K o r y tki

2 Miastkowo - ulice: Kacpra Wielocha, Krótka

3 Miastkowo - ulica Nowogrodzka, 
Łuby--Kurki

4 Miastkowo - ulice: Cendrowizna, Kurpiowska, Warszawska

5 Czartoria

6 Tarnowo

7 Rybaki, Gałkówka

8 Łuby-Kiertany, Leopoldowo

9 Sulki, Naruszczki

10 Kraska, Łubia, Podosie

11 Zaruzie do nr 45

12 Zaruzie od nr 46 do końca

13 Drogoszewo do nr 50

14 Drogoszewo od nr 51 do końca, Rydzewo-Gozdy

15 Rydzewo do nr 50

16 Rydzewo od nr 51 do końca

17 Kuleszki, Kaliszki

18 Nowosiedliny, Osetno, Sosnowiec

Siedzibą Gminnej Komisji Wyborczej
jest Urząd Gminy w Miastkowie



69

GMINA NOWE PIEKUTY

N u m e r  o k r ę g u  

w y b o r c z e g o
G r a n i c e  o k r ę g u  w y b o r c z e g o

1 2

1 H o d y s z e w o ,  L e n d o w o - B u d y

2 Jo śki, K r a s o w o - S i ó d m a k i

3 N o w e  P i e k u t y ,  P i e k u t y - U r b a n y

4 Ł o p i e n i e - J e ż e , S k ł o d y - P r z y r u s y

5 K o b o s k i , Ł p i e n i e - Z y s k i

6 S t o k o w i s k o ,  Ł o p i e n i e - S z e l ą g i

7 K o s t r y - L i t w a , K o s t r y - N o s k i

8 S k ł o d y  B o r o w e ,  S t a r e  Ż o c h y ,  N o w e  Ż o c h y

9 K r a s o w o - C z ę s t k i  ,

10 K r a s o w o  W i e l k i e

11 M a r k o w o - W ó l k a , N o w e  R z e p k i

, 12 Tłoczewo, K r a s o w o - W ó l k a , W i e r z b o w i z n a , P r u s z a n k a  M a ł a

J a b ł o ń - D ą b r o w a , J a b ł o ń - S p a ł y

14 J a b ł o ń - J a n k o w c e

15 J a b ł o ń - Ś l i w o w o , J a b ł o ń - P i o t r o w c e

16 J a b ł o ń - Z a m b r o w i z n a , J a b ł o ń  K o ś c i e l n a  (ul. K o l e j o w a ,  
S a d o w a,  D o b k o w s k a )

17 J a b ł o ń  K o ś c i e l n a  (ul. M a z o w i e c k a ,  R y n e k  K o ś c i e l n y ,  

Polna, Z i e l o n a ,  C m e n t a r n a ,  K r ó t k a ,  S o k o ł o w s k a ,  
P r z e m y s ł o w a )

18 J a b ł o ń - M a r k o w i ę t a , J a b ł o ń - Z a r z e c k i e ,  J a b ł o ń - D o b k i

Siedzibą Gminnej Komisji Wyborczej

jest Urząd Gminy w Nowych Piekutach



70

GMINA NUR

Numer okręgu 
wyborczego Granice okręgu wyborczego

1 2

1 Zuzela

2 Kałęczyn, Opatowina, Zakrzewo Słomy

3 Ołtarze Gołacze

4 Strękowo, Strękowo Nieczykowskie

5 Kossaki, Kamianka, Nur Kol. Wschodnia

6 Żebry Laskowiec od nr 1 do 70

7 Żebry Laskowiec od nr 71 do 102 i Żebry Kolonia

8 Kramkowo Lipskie

9 Nur
ulice: Drohiczyńska, Łomżyńska, Szosa Ciechanowiecka

10 Łęg Nurski,
Nur - ulice: Brokowska, Ogrodowa, Rynek

11 Nur
ulice: Nadbużna, Kozia, Podsadnia, Kościelna, Plac

Kościelny, Czyżewska, Małkińska, Nur K o l .Zachodnia

12 Zaszków

13 Obryte, Ślepowrony

14 Ołowskie, Zaszków Kolonia

15 Murawskie Nadbużne, Myślibory

16 Brulino Koski, Brulino Piwskie, Szulborze Kozy

17 Godlewo Wielkie, Godlewo Milewek

18 Godlewo Mierniki, Godlewo Warsze

Siedzibą Gminnej Komisji Wyborczej
jest Urząd Gminy w Nurze



71

GMINA PERLEJEWO

Numer okręgu 
wyborczego Granice okręgu wyborczego

_______ 1_ ______ =

1

==!===;=:=________________2_________________
Borzymy, Koski-Falki , Koski-Wypychy

2 Twarogi Lackie

3 Olszewo, Twarogi-Wypychy, Twarogi-Mazury, Twarogi-Ruskie
4 Moczydły-Dubiny, Moczydły-Pszczółki , Moczydły-Kukiełki , 

Stare Moczydły

5 Czarkówka Duża, Czarkówka Mała,
6 Perlejewo

7 Twarogi-Trąbnica, Miodusy-Dworaki, Miodusy-Inochy

8 Miodusy-Pokrzywne, Pieczyski
9 Leszczka Duża

10 Leszczka Mała,Wiktorowo, Poniaty

11 Pełch, Pełch Kolonia

12 Granne, Nowe Granne
13 Osnówka, Osnówka-Wyręby

14 Głęboczek, Kruzy, Leśniki

15 Kobyla, Głody

Siedzibą Gminnej Komisji Wyborczej 
jest Urząd Gminy w Perlejewie

GMINA PIĄTNICA

Numer okręgu 
wyborczego Granice okręgu wyborczego

1 2
1 Elżbiecien, Piątnica Poduchowna - ulice: Cmentarna, 

Jedwabieńska, Ks. Kard. Wyszyńskiego, Szkolna
2 Piątnica Poduchowna - ulice: Krótka, Nowa, Nowoprojekto­

wana, Ogrodowa, Stawiskowska, 33 Pułku Piechoty, Wesoła
3 Piątnica Poduchowna - ulice: Czarnocka, Nadrzeczna, 

Słoneczna, Wąska



72

1 2 1

4 P i ą t n i c a  P o d u ch o w n a  -  u l i c e :  F o r t e c z n a ,  Ł ąkow a, P o ln a ,  
P ó łn o c n a ,  S ad o w a , Z i e l o n a

5 P i ą t n i c a  W ło ś c ia ń s k a

6 K a l in o w o , Z abaw ka

7 Budy C z a r n o c k i e ,  M arian o w o

8 D rozdow o -  u l i c e :  D o ln a ,  G ó rn a , K ra s k a

9 D rozdow o -  u l i c e :  G łó w n a , N iew odow o

10 J e z i o r k o ,  W y rz y k i

11 Nowy C y d z y n , P o n i a t ,  R ządkow o

12 Budy M ik o ł a jk a ,  D o b rz y ja ło w o

13
r.

G ó rk i  S y p n ie w o , G ó rk i  Szew kow o, K o b y l in

14 C h o s z c z e w o , O ls z y n y ,  O l s z y n y - K o l o n i a , W y łu d z in

15 T r u s z k i ,  W ik to r z y n ,  Ż e le c h y

16 C z a r n o c in

17 D r o ż ę c i n - L u b i e j e w o , N a g ó r k i , P ę z a

18 M uraw y, S t a r y  D r o ż ę c in

19 G u ty , K a łę c z y n ,  K o w n a ty , M otyka

20 K o s a k i , K rzew o

21 Nowe K rz e w o , R a k o w o -B o g in ie , R ak o w o -C zach y

22 K i s i e l n i c a ,  S t a r y  C ydzyn

S i e d z i b ą  G m in n e j K o m is j i  W y b o rc z e j
j e s t  U rz ą d  Gminy w P i ą t n i c y



73

GMINA PRZYTUŁY

Numer okręgu 
wyborczego Granice okręgu wyborczego

1 2

1 Wilamowo

2 Grzymki Gardoty

3 Obrÿtki Bagienice

4 Borawskie, Mieczki

5 Przytuły-Kolonia

6 Przytuły-Las

7 Pieńki Okopne, Trzaski

8
t *

Wagi

9 Supy

10 Kubra-Przebudówka

11 Chrzanowo

12 Nowa Kubra

13 Stara Kubra

14 Doliwy, Mroczki

15 Przytuły

Siedzibą Gminnej Komisji Wyborczej
jest Urząd Gminy w Przytułach



74

GMINA RADZIŁÓW

Numer okręgu 
wyborczego Granice okręgu wyborczego

1 2

1 Czachy, Łoje-Awissa

2 Barwiki, Brychy, Szlasy, Szyjki

3 Słucz od nr 1 do 49, od nr 115 do 134

4 Słucz od nr 50 do 114, Zakrzewo

5 Glinki, Mikuty

6 Rydzewo-Pieniążek, Rydzewo-Szlacheckie, Wiązownica

7 Klimaszewnica od nr 1 do 90

8 Klimas z e wnica od nr 91 do 186, Sośnia

9 Karwowo

10 Brodowo, Dębówka, Dusze, Konopki, Racibory, Wypychy

11 Radziłów - ulice: Gęsia, Kolonia, Kościelna, Łomżyńska

12 Radziłów - ulice: Bargłówek, Ogrodowa, Szczuczyńska, 
wieś Janowo

13 Radziłów - ulice: Grzybowa, Mickiewicza, Nadstawna, 
Piękna

14 Radziłów - ulice: - Gumienna, Karwowska, Krótka, Plac
500-lecia

15 Kieliany, Kownatki, Kramarzewo

16 Borawskie-Awissa, Czerwonki, Konopki-Awissa

17 Mścichy, Święcienin

18 Okrasin, Ostrowik

Siedzibą Gminnej Komisji Wyborczej
jest Urząd Gminy w Radziłowie



75

GMINA RUTKI

Numer okręgu 
wyborczego Granice okręgu wyborczego

1 2
1 Rutki Kossaki

ulice: Długa, Krótka, Łomżyńska
2 Rutki Kossaki

ulice: Młynarska, Rynek, Tartak Stary, Zawadzka
3 Rutki Kossaki

ulice: 11 Listopada, Polowa, Obwodowa, Rzemieślnicza, 
Wojska Polskiego, Żytnia, Szkolna

4 Mężenin
5 Górskie Ponikły-Stok, Modzele Górki, Olszewo Przyborowo
6 Dębniki, Pęsy Lipno, Rutki Jatki, Tartak Nowy

7 Kalinówka Bystry, Kalinówka Wielobory, Rutki Nowiny, 
Szlasy Lipno, Mońki Walochy

8 Kalinówka Basie, Ożarki Olszanka

9 Czochanie Góra, Nowe Zambrzyce, Zambrzyce Jankowo, 
Zambrzyce Kapusty, Zambrzyce Plewki

10 Dobrochy, Szlasy Lopienite, Szlasy Mieszki, Śliwowo 
Łopienite, Świątki Wiercice

11 Duchny Wieluny, Nowe Zalesie, Stare Zalesie, Stare 
Zambrzyce, Zambrzyce Króle

12 Jawory Klepacze, Ożary Wielkie
13 Grądy Woniecko bl . 1 - 1 1

14 Grądy Woniecko bl . 15 - 19
15 Grądy Woniecko bl . 20 - 25, 30
16 Kałęczyn Walochy, Kossaki Falki, Kossaki Nadbielne, 

Kossaki Ostatki
17 Gronostaje Puszcza, Mieczki, Pruszki Wielkie, Wybrany
18 Kołomyja, Kołomyjka

Siedzibą Gminnej Komisji Wyborczej
jest Urząd Gminy w Rutkach



76

GMINA SOKOŁY

Numer okręgu 
wyborczego Granice okręgu wyborczego

1 2

1 Jeńki

2 Waniewo, Kowalewszczyzna Folwark

3 Chomice, Kowalewszczyzna, Mopsiki

4 Jabłonowo Wypychy, Krzyżewo, Roszki Ziemaki

5 Jabłonowo Kąty, Truskolasy Lach, Truskolasy Olszyna

6 Czajki, Truskolasy Niwisko, Truskolasy Stare, Truskolasy
Wola

7 Idźki Młynowskie, Idźki Średnie, Idźki Wykno, Kruszewo
Brodowo

8 Kruszewo Głąby, Kruszewo Wypychy, Roszki Chrzczony, 
Roszki Leśne, Roszki Sączki

9 Jamiołki Godzieby, Jamiołki Kowale, Jamiołki Piotrowięta, 
Jamiołki Świetliki

10 Bruszewo, Bruszewo Borkowizna

11 Bujny, Noski Śnietne, Racibory Stare, Rżące

12 Nowe Racibory, Porośl Kije

13 Drągi, Dworaki Pikaty, Dworaki Staśki , Pęzy

14 Perki Bujenki, Perki Franki, Perki Karpie, Perki Lachy,
Perki Mazowsze, Perki Wypychy

15 Sokoły - ulice: Cicha, Mazowiecka, Polna, Wygoda, Szosa
Białostocka, Szosa Mazowiecka

16 Sokoły - ulice: Kolejowa, Sikorskiego, Solidarności, 
Piłsudskiego, Wspólna, K s . Kard. Wyszyńskiego, Ks. 
Jerzego Popiełuszki

17 Sokoły - ulice: Czerwonego Krzyża, Kościelna, Leśna, 
Nowy Świat, Piaskowa, Żytnia

18 Sokoły - ulice: Krótka, Niecała, Ogrodowa, Parkowa, 
Rynek Kościuszki, Rynek Mickiewicza, Szkolna, Targowa,
Tykocińska

Siedzibą Gminnej Komisji Wyborczej
jest Urząd Gminy w Sokołach



77

GMINA SZEPIETOWO

Numer okręgu 
wyborczego Granice okręgu wyborczego

1 2
1 Szepietowo

ulice: Białostocka, Gen. Karola Świerczewskiego, Kolejowe 
Krzywa, Leśna, Majora Hubala, Robotnicza, Spacero­
wa, Wąska

2 Szepietowo
ulice: Bolesława Prusa, Kard. Stefana Wyszyńskiego, 

Willowa, Wspólna
3 Szepietowo

ulice: Adama Asnyka, Adama Mickiewicza, Juliana Tuwima,
Juliusza Słowackiego, Mazowiecka, Ogrodowa, Piwna, 
Sosnowa

4 Szepietowo
ulice: Główna, Sienkiewicza

5 Szepietowo
ulice: Brzozowa, Lipowa, Manifestu Lipcowego, Nowa, Nowy 

Świat, Plac Słoneczny, 1 Maja, Przemysłowa, 
Sportowa, Wincentego Witosa

6 Bryki, Plewki, Włosty-Olszanka
7 Jabłoń-Kikolskie , Jabłoń-Samsony, Szymbory-Andrzejewięta, 

Szymbory-Jakubowięta, Szymbory Włodki
8 Nowe Szepietowo Podleśne, Szepietowo-Janówka, Szepietowo- 

Podleśne, Szepietowo-Żaki
9 Dąbrowa-Bybytki , Dąbrowa-Moczydły, Dąbrowa-Tworki, 

Dąbrowa-Wilki

10 Dąbrowa-Ła z y , Dąbrowa-Kaski , Dąbrowa-Zabłotne
11 Dąbrowa-Dołęgi , Dąbrowa-Gogole , Kamień-Rupie , Stary 

Kamień
12 Dąbrowa Kościelna
13 Nowe Zalesie, Wojny-Pogorzel, Wyszonki-Posele
14 Moczydły-Jakubowięta, Moczydły-Stanisłowięta, Nowe 

Gierałty, Stawiereje-Michałowięta, Stawiereje-Podleśne, 
Wojny-Izdebnik

.15 Pułazie-Świerże, Pułazie-Wojdyły , Wojny-Piecki
16 Średnica-Jakubowięta, Średnica-Maćkowięta, Średnica- 

Pawłowięta
17 Szepietowo-Wawrzyńce



78

1 2

18 Nowe Warele, Wyliny-Ruś

19 Warele-Filipowicze, Wojny-Krupy, Wojny-Pietrasze,• 
Wojny-Wawrzyńce

20 Wojny-Szuby-Szlacheckie, Wojny-Szuby-Włościańskie

Siedzibą Gminnej Komisji Wyborczej 
jest Urząd gminy w Szepietowie

: ,  -  . ' ■'  - * . , \  ' r • « . » ■ ■ ,  A
GMINA SZUMOWO

Numer okręgu 
wyborczego Granice okręgu wyborczego

1 2
1 Głębocz Wielki, Kaczynek

2 Ostrożne od nr 1 do 56

3 Ostrożne od nr 57 do 85, Krajewo Budziły

4 Mroczki Stylągi, Radwany Zaorze, Zaręby Jartuzy, Stryjki

5 Nowe Szumowo 
Szumowo
ulice: 1-Maja od nr 1 do 33, Cmentarna, Osiedlowa, 

Szkolna, Przemysłowa

6 Szumowo
ulice: 1-Maja od nr 34 do 65, Wyzwolenia, Dolna, 

XXX-Lecia, Krótka

7 . Szumowo
ulice: 1-Maja od nr 66 do 131, Leśna, Polna

8 Wyszomierz Wielki

9 Żabikowo Prywatne, Żabikowo Rządowe, Kalinowo

10 Pęchratka Polska od nr 1 do 62

11 Pęchratka Polska od nr 63 do 109, Rynołty

12 Paproć Duża od nr 1 do 61

13 Paproć Duża od nr 62 do 104, Paproć Mała

14 Srebrna od nr 1 do 41 i od nr 139 do 155

15 Srebrna od nr 42 dc 76 i od nr 156 do 163



79

1 2

16 S r e b r n a  od n r  77 do  138

17 S r e b r n y  B orek

18 Ł ę to w n ic a

S i e d z i b ą  G m in n ej K o m is j i  W y b o rc z e j 

j e s t  U rz ą d  Gminy w Szum owie

GMINA SZULBORZE WIELKIE

Numer o k rę g u  
w y b o rc z e g o G r a n ic e  o k r ę g u  w y b o rc z e g o

1 2

1 G r ę d z ic e

2 M ianów ek , Ś w ie r ż e  -  L e ś n ie w e k

3 S z u lb o r z e  W ie lk ie
u l i c e :  B o h a te ró w  AK, R o m a n ty c z n a  od n r  5 do  2 3 , M iła

4 S z u lb o r z e  W ie lk ie  1 
u l i c e :  W y szy ń sk ie g o  od n r  14 do  2 2 / 6 ,  G o m u łk i,

R o m an ty czn a  od n r  1 do  4

5 S z u lb o r z e  W ie lk ie
u l i c e :  W y szy ń sk ie g o  od n r  1 do  1 3 , K o le jo w a , Nowa, 

S ło n e c z n a ,  W ito s a

6 L e śn ie w o

7 G ostkow o

8 B r u l i n o - L i p s k i e , G o d le w o -G u d o sz e

9 U ś c ia n e k  D ę b ia n k a

10 S łu p ,  S łu p - K o lo n ia

11 J a n c z e w o  W ie lk ie

12 H e len o w o , J a n c z e w o -S u k m a n k i

13 Sm olew o-W ieś od n r  9 do  38

14 S m o le w o - P a r c e le , S m o lew o -W ieś od n r  1 do  8

15 i
Z a k r z e w o - Z a le s ie

S i e d z i b ą  G m innej Ko m i s j i  W y b o rc z e j
j e s t  U rząd  Gminy w S z u lb o rz u  W ie lk im



■

GMINA ŚNIADOWO
80

Numer okręgu 
wyborczego Granice okręgu wyborczego

1 2

1 Koziki, Kołaczki, Sierzputy Zagajne

2 Konopki Młode, Sierzputy Marki, Jemielite Wypychy, Stare 
Jemielite

3 Stare Ratowo, Mężenin, Śniadowo ul. Stara Stacja

4 Duchny Młode, Stare Duchny, Grabowo, Olszewo

5 Jastrząbka Młoda, Stara Jastrząbka, Strzeszewo, Brulin

6 Jakać Młoda, Stara Jakać, Jakać Dworna

7 Szabły Młode, Stare Szabły

8 Jakać Borki, Truszki, Zalesie Wypychy, Zalesie Poczynki

9 Chomentowo, Ratowo Piotrowo

10 Dębowo, Uśnik Kolonia

11 Uśnik Dwór, Uśnik Wieś

12 Zagroby, Stare Konopki, Żebry Wieś, Żebry Kolonia, 
Szczepankowo do Nr 100

13 Szczepankowo od Nr 100

14 Wszerzecz Wieś, Wszerzecz Kolonia, Młynik

15 Wierzbowo, Osobne

16 Śniadowo
ulice: Kolejowa, Ogrodowa, Łąkowa, Przytuły

17 Śniadowo
ulice: Skowronki, Kościelna, Rynek, Łomżyńska

18 Śniadowo
ulice: Szosowa, Milewek, Cmentarna, Krótka, Szeroka, 

Nowa, Ostrołęcka

Siedzibą Gminnej Komisji Wyborczej
jest Urząd Gminy w Śniadowie



81

GMINA TRZCIANNE

Numer o k r ę g u  
w y b o rc z e g o G r a n ic e  o k r ę g u  w y b o rc z e g o

1 2

1 T r z c i a n n e
u l i c e :  3 M aka, K o ś c i e l n a ,  O g ro d o w a , S k ła d o w a , S z k o ln a ,  

W ojska  P o l s k i e g o

2 T r z c i a n n e
u l i c e :  11 L i s t o p a d a ,  Nowa, K ró lo w e j  B ony , S p ó ł d z i e l c z a , 
K o rc z a k  K o lo n ia

3 Z u c i e l e c

4 Z u b o le ,  B udy , G ugny , D o b a rz  K o lo n ia

• 5 B o g u s z k i ,  M roczk i

6 C h o jn o w o , W ilamówka

7 M ilew o , P i s a n k i

8 N ie w ia ro w o , B oguszew o K o lo n ia

9 Nowa W ieś od Nr 1 -  90

10 Nowa W ieś od Nr 91 -  1 6 6 , S t ó j k a  K o lo n ia

11 S t a r e  B a jk i

12 W yszow ate

13 K r y n ic a

14 S z o r c e  od Nr 1 -  58

15 S z o r c e  od Nr 61 -  112

16 L a s k o w ie c , K le s z c z e  K o l o n i a ,  S z a f r a n k i ,  Z a j k i

17 B r z e z in y

18 G i e łc z y n ,  K o ł o d z ie j e

S i e d z i b ą  G m innej K o m is j i  W y b o rcze j
j e s t  U rz ą d  Gminy w T rz c ia n n e m



GMINA TUROŚL

Numer okręgu 
wyborczego Granice okręgu wyborczego

1 2

1 Cieciory, Potasie

2 Cieloszka

3 Charubin

4 Kruszą
............ ..................................... .

5 Nowa Ruda

6 Popiołki

7 Szablaki

8 Trzcińskie, Adamusy

9 Turośl I od Nr 1 do 70

o Turośl II od Nr 71 do 129

11 Wanacja

. 12 Charubiny, Dudy Nadrzeczne, Ptaki

13 Pupki, Samule

14 Ksebki

15 Leman
. . .  — . ...............

16
1

Lacha I od Nr 1 do 55

17 Lacha II od Nr 56 do 108

18 Zimna

Siedzibą Gminnej Komisji Wyborczej
jest Urząd Gminy w Turośli



GMINA WĄSOSZ
83

Numer okręgu 
wyborczego Granice okręgu wyborczego

1 2

1 Wąsosz
ulica: Mazowiecka od Nr 1 do 68

2 Wąsosz
ulice: Mazowiecka od Nr 69 do 102, Zdrojowa

3 Wąsosz
ulice: Rzeczna, Felczyńska, Piaskowa

4 Wąsosz
ulice: Świętojańska, Plac Rzędziana, Zamkowa

5 Wąsosz
ulice: Sienkiewicza, Farna, 11 Listopada

6 Wąsosz
Kol. Lazy, Kol. Gródz, Łempice

7 Ławsk GHZ

8 Ławsk od Nr 1 do 52

9 Ławsk od Nr 53 do 116

. 10 Jaki, Modzele, Niebrzydy

11 Nieciki, Szymany

12 Kędziorowo

13 Kudłaczewo, Zalesie

14 Bagienice, Sulewo Prusy

15 Sulewo Kownaty

16 Żebry od Nr 1 do 5 7

17 Żebry od Nr 58 do 97

18 Bukowo, Komosewo

Siedzibą Gminnej Komisji Wyborczej
jest Urząd Gminy w Wąsoszu

»



84
GMINA WIZNA

Numer okręgu 
wyborczego Granice okręgu wyborczego

1 2

1 Bronowo (ulice: Wschodnia, Zachodnia)

2 Bronowo (Kolonie i ulice: Młyńska, Mostowa, Niwkowo)

3 Janczewo

4 . Stare Bożejewo

5 Nowe Bożejewo, Taraskowo

6 Kokoszki, Mrówki, Nieławice

7 Srebrowo

8 Małachowo, Meczki, Rutki

9 Boguszki, Jarnuty, Zanklewo

10 Rutkowskie, Sieburczyn

11 Ruś, Sambory, Wierciszewo, Włochówka

12 Kramkowo
13 Wizna

ulice: Cmentarna, Kombatantów, Plac Kpt. Raginisa, 
1000 - Lecia, Zamkowa

14 Wizna
ulice: Kopernika, Krótka, Mickiewicza, Nadnarwiańska, 
Nadrzeczna, Pawła z Wizny ,

15 Wizna
Kolonie i ulice: Ogrodowa, 1 Maja, Senatorska, Szkolna

16 Wizna
ulice: Czarnieckiego od początku do ul. Łomżyńskiej, 

Obrońców Wizny, 35 -Lecia, Zas todolna

17 Wi zna
ulice: Czarnieckiego od Łomżyńskiej do Mickiewicza, 

Łomżyńska
18 Wizna

ulica: Czarnieckiego od Mickiewicza do końca

Siedzibą Gminnej Komisji Wyborczej
jest Urząd Gminy w Wiźnie



4 85

GMINA WYSOKIE MAZOWIECKIE

Numer okręgu 
wyborczego Granice okręgu wyborczego

1 2

1 Osipy Lepertowizna, Osipy Zakrzewizna, Osipy Wydziory I, 
Osipy Wydziory II

2 Osipy Kolonia, Osipy Stare, Osipy Nowe

3 Gołasze Puszcza, Gołasze Górki

4 Wróble, Buczyno Mikosy, Kalinowo Czosnowo

5 Zawrocie Nowiny, Brok, Brzóski Gromki, Brzóski Falki

6 Stare Brzóski, Brzóski Markowizna, Brzóski Tatary

7 Mystki Rzym, Brzóski Brzezińskie

8 Miodusy Wielkie, Miodusy Stok, Miodusy Stasiowięta

9 Jabłonka Kościelna, Rembiszewo Studzianki, Jabłoń 
Faszcze

10 Jabłonka Świerszczewo, Tybory Trzcianka, Miodusy Litwa

11 Tybory Kamianka, Tybory Jeziernia, Tybory Olszewo

12 Tybory Misztale, Tybory Żochy, Tybory Wólka

13 Wólka Duża, Wólka Mała, Święck Nowiny

14 Mazury, Jabłoń Uszyńskie, Jabłoń Rykacze

15 Stara Ruś, Nowa Ruś, Sokoły Jaźwiny, Bujny, Biszewo

16 Mścichy, Dąbrowa Dzięciel

17 Michałki, Wiśniówek Wieś, Wiśniówek-Kolonia

18 Święck Wielki, Trzeciny

Siedzibą Gminnej Komisji Wyborczej jest
Urząd Gminy w Wysokiem Mazowieckiem



i
G MINA ZAMURÓW

Numer okręgu 
wyborczego Granice okręgu wyborczego

__________1 _ _ = = _ = _

1

2= = = c = s a s a r a r s = = = a s s s s s S 3 a B 3 s a s s s a s 3 t o s a s B S o a s = s s s s s = s r = = = = =

Baczę Mokre, Pstrągi Gniewoty, Śledzie, Tabędz, Zagroby 
Zakrzewo

2 Krajewo Borowe, Krajewo Ćwikły, Nowe Zakrzewo, Stare 
K rajewo, Stare Zakrzewo

3 Krajewo Białe, Wdziękoń Pierwszy, Wdziękoń Drugi

4 Wola Zambrowska od Nr 1 do 104 a

5 Nowy Laskowiec, Stary Laskowiec, Wola Zambrowska od Nr 
105 do 132

6 Dąbki Lętownica, Długobórz Pierwszy, Długobórz Drugi, 
Nowy Borek

7 Chorzele, Grochy Pogorzele, Osowiec, Sasiny

8 Czartosy, Grzymały, Wądołki Borowe, Wądołki Bucki, 
Zagroby Łętownica

9 Krajewo Korytki, Krajewo Łętowo, Sędziwuje, Stare 
Wądołki

10 Poryte Jabłoń

11 Czerwony Bór Nr 62, 64, Klimasze, Nagórki - Jabłoń

12 Czerwony Bór od Nr 1 do 61, Polki Teklin, Zbrzeźnica

13 Losie Dołęgi, Rykacze, Stary Skarżyn, Zaręby - Świeżki

14 Brajczewo Sierzputy, Gośki Duże, Gośki - Pełki, Nowy 
Skarżyn, Zaręby - Kromki, Zaręby - Krztęki

15 Boruty Gośki, Przeździecko - Drogoszewo, Przeździecko - 
Mroczki, Zaręby - Grzymały

16 Chmiele - Pogorzele, Grochy - Lętownica, Tarnowo Gośki, 
Zaręby Kramki

17 Konopki - Jabłoń, Konopki - Jałbrzyków Stok, Koziki - 
Jałbrzyków Stok, Lady Polne

18 Lady - Borowe, Pęsy - Lipno, Szeligi Kolonia, Szeligi 
Leśnica

19 Cieciorki, Gardlin, Grabówka

20 Nowe Wierzbowo, Wierzbowo Wieś, Wiśniewo, Wola Zambrzycka

Siedzibą Gminnej Komisji Wyborczej
jest Urząd Gminy w Zambrowie



1

8 7

GMINA ZARĘBY KOŚCIE L NE

Numer o k rę g u  
w y b o rc z e g o

G r a n ic e  o k r ę g u  w y b o rc z e g o

1 2

1 C hm ielew o  od Nr 26 d o  5 0 , B u d z is z e w o

2 C hm ielew o  od Nr 1 d o  25 o r a z  od  Nr 51 do  87

3 Rawy -  G aczkow o, N i e n a ł t y  -  B re w k i ,  N i e n a ł t y  -  Szym any

4 G aczkow o, Nowa Z ł o t o r i a

5 K o s u ty ,  S t a r a  Z ł o t o r i a

6 Kańkowo -  P i e c k i , N ie m ir y ,  R o s t k i  -  D a ć b o g i

7 K ę p i s t e  Borowe

8 U ś c ia n e k  W ie lk i

9 G rabow o , Ś w ie rż e  -  K o l o n i a , S k ło d y  -  S t a c h y , S k ł o d y - Ś r e d ­
n i e ,  S k ło d y  -  P i o t r o w i c e

10 Ś w ie r ż e  -  K ończany  , Ś w ie r ż e  -  Z i e l o n e , Ś w ie r ż e  -  P a n k i  , 
Ś w ie r ż e  -  K ie łc z e

11 Z a rę b y  K o ś c ie ln e
u l i c e :  B rew ki Z a k o ś c i e l n e ,  M ły n a r s k a ,  G ę s i a ,  O grodow a

12 Z a rę b y  K o ś c ie ln e
u l i c e :  C z y ż e w sk a , 11 L i s t o p a d a ,  M o k ra , L e ś n a ,  
Z a rę b y  L eśne

13 Z a rę b y  K o ś c ie ln e
u l i c e :  F a r n a ,  R y n e k , K o w a lsk a

14 Z ak rzew o  -  K o p i j k i ,  Z a k rz e w o  -  W ie lk ie

15 Z g le c z e w o  -  S z l a c h e c k i e ,  Z g le c z e w o  -  P a n i e ń s k i e

16 G ą s io ro w o

17 P ę tk o w o  -  W i e l k i e , P u ł a z i e

18 K i e t l a n k a

S i e d z i b ą  G m innej K o m is j i  W y b o rc z e j j e s t

U rz ą d  Gminy w Z a rę b a c h  K o ś c ie ln y c h



GMINA ZAWADY

Numer okręgu 
wyborczego Granice okręgu wyborczego

1 2

1 Zawady
ulice: Akacjowa, Kościuszki, Młynowa, Plac Wolności, 

Sienkiewicza od Nr 1 do 26

2 Zawady Borysówka
Zawady - ul. Sienkiewicza od Nr 27 do 47

3 Zawady Kolonia, Konopki Pokrzywnica od Nr 44 do 54

4 Targonie Wity, Targonie Krytuły

5 Konopki Klimki, Konopki Pokrzywnica od Nr 1 do 43

6 Targonie Wielkie

7 Łaś Toczyłowo

8 Krzewo Plebanki, Nowe Krzewo, Stare Krzewo, Cibory 
Kołaczki, Cibory Witki

9 Cibory Gałeckie, Cibory Chrzczony, Cibory Krupy, 
Cibory Marki

   10 Nowe Chlebiotki

11 Nowe Grabowo, Stare Grabowo

12 Maliszewo Łynki, Stare Chlebiotki

13 Rudniki, Wieczorki

14 Maliszewo Perkusy, Kurpiki, Góra Strękowa

15 Strękowa Góra

Siedzibą Gminnej Komisji Wyborczej
jest Urząd Gminy w Zawadach



GMINA ZBÓJNA
ft' )

Numer okręgu 
wyborczego Granice okręgu wyborczego

1 2

1 Pianki, Tabory, Zbójna kolonie Parzychy, Dziedzice, 
Zbójna ul. Łomżyńska od Nr 2 do 25

2 Zbójna
ulice: Krótka, Tartaczna, Łąkowa, Łomżyńska od Nr 27 do 56 
Zbójna kolonia Suchy Borek

3 Zbójna
ulice: Mostkowa, Sadowa, Leśna, Łomżyńska od Nr 57 do 
118

4 Zbójna kolonie Dukat, Czarny Kąt, Budniki 
Zbójna
ulice: Mleczarska, Kwiatowa, Kościelna, Zagórze

5 wsie: Dobrylas od Nr 1 do 87, Jurki
6 wieś: Dobrylas od Nr 88 do 171
7 wsie: Dobrylas od Nr 172 do 202, Piasutno Żelazne
8 wieś: Kuzie od Nr 1 do 55
9 wieś: Kuzie od Nr 56 do 115\

o i—i wieś: Kuzie od Nr 117 do 163
11 wsie: Poredy, Siwiki
12 Wyk

13 Gawrychy
14 Popiołki

15 wsie: Bienduszka, Stanisławowo
16 wsie: Ruda Osowiecka, Gontarze, Osowiec
17 Laski

18 Dębniki, Morgowniki - osada

Siedzibą Gminnej Komisji Wyborczej
jest Urząd Gminy w Zbójnej



90

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Wojewódzkiego 
Kornisarza Wyborczego w Łomży 
z dnia 29 kwietnia 1994 r .

MIASTO ŁOMŻA

Numer okręgu 
wyborczego Granice okręgu wyborczego

Ilość 
radnych 
w okręgu

1 2 3

1
ulice :
Al. Legionów od początku do Gen. Sikorskiego 
od Nr 1 do Nr 21 i od Nr 2 do Nr 36 a, Boczna, 
Chabrowa, Długa, R. Dmowskiego (dawna Gen. 
Waltera), Gen. Sikorskiego od ul. Wojska Pol­
skiego do końca (od Nr 101 do Nr 373 i od Nr 
128 do Nr 340). Górna, Kierzkowa, Kaktusową, 
M. Kopernika, Kwiatowa, Makowa, Nowa, Os. Boh. 
Monte Casino (dawne Os. Waryńskiego), Plac 
Niepodległości, Plac Papieża Jana Pawła II , 
Polowa, Różana, Stara (dawna J. Krasickiego), 
Szosa Zambrowska, Fr. Szymańskiego, H. Sien­
kiewicza, M. C. Skłodowskiej, Sadowa, Projek­
towana (dawna H. Sawickiej), Wojska Polskiego 
(od Nr 3 do Nr 9 1  i od Nr 2 do Nr 36), Wąska, 
Witosa, Zawadzka, Zdrojowa.

6

2
ulice: 
Bernatowicza, Chętnika, Ciborowskiego, Dworna 
od Al. Legionów do Gen. Sikorskiego (od Nr 1 
do Nr 89 i od Nr 2 do Nr 62), Farna, Giełczyń­
s k a , Glogera, Jatkowa, Jana z Kolna, Kapucyń­
ska, Kaznodziejska, Kanalna, Kpt. Raginisa, 
Stacha Konwy, Kolegialna, Krótka, Krzywe Koło, 
Łąkowa, Marynarska, 3 Maja (dawna 1 Maja), 
Nadnarwiańska, Nowogrodzka od początku do ul. 
Chętnika (od Nr 1 do Nr 27 i od Nr 2 do Nr 44), 
Ogrodowa, Piękna, Plac Kościuszki, Plac Pocz­
towy, Plac Zielony, Pocztarska, Rządowa, Ryba-, 
ki, Radziecka, Senatorska, Stary Rynek, Szkol­
na, Wiejska,- Woziwodzka, Zatylna, Zamiejska, 
Zjazd, Zielona, Żwirki i Wigury, Żydowska.

5

3
ulice :
Akacjowa, Bawełniana, Bartnicza, Beztroska, 
Bliska, Bratnia, Browarna, Brzozowa, Bukowa, 
Cicha, Cisowa, Dębowa, Dobra, Fabryczna, Gło­
gowa, Harcerska, Jasna, Jednaczewska, Jesio­
nowa, Jodłowa, Kaczeńców, Kaliwody, Kasztanowa, 
Klonowa, Korczaka, Kraska, Kręta, Krzywa (daw­
na J. Tońskiego), Księżycowa, Kurpiowska, Kwa­
dratowa, Leszczynowa, Leśna, Lipowa (dawna Ja­
kubowskiego) , Lniarska, Łączna, Łukasińskiego,

6



91

1 2 3
Malinowa, Miła, Miodowa, Modrzewiowa, Nowo­
grodzka od Chętnika do końca (od Nr 29 do Nr 
155 i od Nr 46 do Nr 276), Nowoprojektowana, 
Obrońców Łomży, St. Ogrodnika, Opłotki, Par­
tyzantów, Piaski, Piaskowa, Piłsudskiego 
(dawna Gw. Ludowej) od Spokojnej do Al. Le­
gionów, Piwna, Podleśna, Pogodna, Polna, 
Poprzeczna (dawna Bacławskiego), Poznańska, 
Promienna, Prosta, Przyjaźni, Przytulna, 
Ptasia, Pułaskiego, 33 Pułku Piechoty, Ra­
dosna, Rzemieślnicza, Gen. Sikorskiego od 
początku do Wojska Polskiego (od Nr 1 do Nr 
97 i od Nr 2 do Nr 118), Sosnowa, Spacerowa, 
Spokojna, St. Staszica, Strażacka (dawna Al. 
Zawadzkiego), Strojna, Strzelców Kurpiowskich, 
Szeroka (dawna Zw. Walki Młodych), Szczęśli­
wa, M. W. Śmiarowskiego, Świerkowa, Tkacka, 
Uśmiechu, Wesoła, Br. Wesołowskiego, Wiązowa, 
Winiarskiego, Wojska Polskiego (od Nr 97 do 
Nr 1 6 1 d i od Nr 44 do Nr 134), Wronia, Wyz­
wolenia, Zabawna, Zaciszna, Zgody, Zielna, 
Żabia, Żurawia, Żwirowa

4
ulice :
Al. Legionów od Gen.. Sikorskiego do końca 
(od Nr 23 do Nr 147 c i od Nr 38 do Nr 128), 
Bema, Broniewskiego, Chopina, K s . Kardynała 
Wyszyńskiego, Mickiewicza, Moniuszki, Słowac­
kiego, Spółdzielcza, Reymonta.

5

 5
ulice :
Kołłątaja, Konstytucji 3 Maja, Małachowskie­
go, Niemcewicza, Piłsudskiego, Prusa, Przy­
koszarowa, Śniadeckiego, Staffa, Zawady 
Przedmieście, Żeromskiego.

7

6
ulice :
Hipokratesa, Kasztelańska, Kazańska, Księż­
nej Anny, Księcia Janusza I, por. Łagody 
(dawna Berlinga), Mazowiecka, Rycerska, Sy­
biraków.

7

Siedzibą Miejskiej Komisji Wyborczej
jest Urząd Miasta w Łomży



Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów Dziennika należy 
wnosić do Zakładu Obsługi niezwłocznie po otrzymaniu następnego kolejnego 
numeru.

Wydawca: Wojewoda Łomżyński

Redakcja: Urząd Wojewódzki w Łomży
Wydział Organizacji i Nadzoru 
ul*. Nowa 2, 18-400 Łomża

Naczelny redaktor: Aleksander Skrodzki

Organizacja druku i kolportaż: Zakład Obsługi
Urzędu Wojewódzkiego w Łomży

Tłoczono z polecenia Wojewody Łomżyńskiego z dnia 5 maja 1994 roku 
w Zakładzie Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Łomży, ul. Nowa 2, 18-400 Łomża

Cena niniejszego egzemplarza 40 .0 0 0


